様式第３（第８関係）

指定管理者評価判定結果報告書

令和４年 ７月 ６日

高 浜 市 長 殿

高浜市指定管理者選定評価委員会

委員長  神 谷 利 信

令和３年度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の評価に関

する指針第８の規定により報告します。

１．施設の名称  高浜市スポーツ施設

２．指定管理者の名称  特定非営利活動法人たかはまスポーツクラブ

３．指定期間 平成３１年４月１日 ～ 令和６年３月３１日

４．協定書・事業計画書等に

基づく管理の概要

(1)各スポーツ施設の利用及びその制限に関する業務

(2)各スポーツ施設の管理運営に関する業務

(3)各スポーツ施設の利用に関する料金徴収に関する業務

上記に掲げるもののほか、市長が必要と認めた業務

５．大分類項目の評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

①  総則に関する事項
１２５点 １１７点 ９３．６％ A

② 施設設備の維持管理に関

する事項
１２５点 １２３点 ９８．４％ A

③ 運営及びサービスの質の

向上に関する事項
２25 点 １８１点 ８０．４% A

６．総合評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

総合評価 ４７５点 ４２１点 ８８．６% A

７．評価結果についての講評

・利用者への安心・安全を考えいろいろな配慮がなされている。

・令和３年度業務に引き続き、今後も非常事態宣言等で利用制限がかかる際は利用者への周知、

連絡を漏れなく実施してほしい。

・施設利用者目線、地域貢献、解決志向、協働精神など基本的な取り組みの意識がすばらしい。

・より多くの市民の声を聞いていただくことでよりスポーツし易い環境にして頂きたいです。